[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 30-п

г. Петропавловск-Камчатский

               «05» марта 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «со статьями 27,33 Закона» заменить словами           «с Законом»;

2) в приложении № 2:
а) в части 2 слова «профессиональной подготовки, переподготовки, повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования»;

б) пункт 6 части 6 исключить.
2.
Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр

	                     С.И. Хабаров

О внесении изменений в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»